
Hankinnat

•	 Ranuan	 kunnan	 yksiköt	 ja	 kuntakonsernin	 tytäryhtiöt	 ai-
kaistavat	tälle	vuodelle	suunniteltuja	tai	muita	välttämättömiksi	
osoittautuvia	hankintojaan.

•	 Ranuan	kuntakonsernin	hankinnat	pyritään	mahdollisuuksi-
en	mukaan	kohdistamaan	paikallistalouteen	ja	paikallisiin	yrityk-
siin	soveltaen	laajasti	hankintalakia	ja	kilpailulainsäädäntöä	sekä	
kunnan	hankintaohjetta.

•	 Kaikki	pienhankinnat	(alle	10.000	euroa)	suunnataan	paikalli-
sille	toimijoille,	mikäli	tavaran	tai	palvelun	hankinta	on	saatavana	
oman	kunnan	alueelta.

•	 Koko	kuntakonserni	käyttää	henkilöstövajetilanteissa	osto-
palvelua	paikallisilta	yrittäjiltä	mahdollisuuksien	mukaan.

•	 Paikallisten	 yritysten	 maksuvalmiuden	 tukemiseksi	 kunta-
konsernissa	maksetaan	yritysten	lähettämät	laskut	ennen	eräpäi-
vää	heti,	kun	laskut	on	asianmukaisesti	tarkistettu	ja	hyväksytty.	
Tämä	on	mahdollista	myös	tytäryhtiöissä,	koska	kunnanhallitus	
on	mahdollistanut	konsernin	sisäisen	limiitin	käyttöönoton.

•	 Kuntakonsernin	 lähettämien	 laskujen	maksuaikaa	 voidaan	
myöhentää	hakemuksesta.	Hyväksytyn	maksuohjelman	ajalta	ei	
peritä	korkoa.

Ranuan	kunnan	ja	kuntakonsernin	
toimenpiteet yritystoiminnan tukemiseksi 

ja elinvoiman säilyttämiseksi 
koronavirusepidemian	aikana

Tukitoimet	kuntakonsernin	omistamien	
toimitilojen	vuokralaisille

•	 Ranuan	Infra	Oy	selvittää	hakemusten	perusteella	tapaus-
kohtaisesti	 vuokranmaksujen	 siirto-	 tai	 huojennusmahdolli-
suuksia	omistamiensa	 kiinteistöjen	osalta	 sellaisille	 yrittäjille,	
jotka	ovat	supistaneet	tai	joutuvat	supistamaan	toimintaansa,	
keskeyttämään	 toimintansa	 tai	 kokonaan	 sulkemaan	 toimiti-
lansa.	Siirroista	laaditaan	aina	maksuohjelmat.	Maksuohjelman	
ajalta	ei	peritä	korkoa.	Toimenpiteiden	kesto	riippuu	koronakrii-
sin	pituudesta,	ja	sitä	sovitellaan	kiinteistökohtaisesti.

•	 Ranuan	Vuokra-asunnot	 Oy	 selvittää	 hakemusten	 perus-
teella	tapauskohtaisesti	vuokra-asuntojen	vuokrien	siirtomah-
dollisuutta	ottaen	erityisesti	huomioon	lomautukset,	pitempi-
aikaisen	 työttömyyden	 sekä	muut	 koronakriisin	 aiheuttamat	
erityistilanteet.	 Siirroista	 laaditaan	aina	maksuohjelmat.	Mak-
suohjelman	ajalta	ei	peritä	korkoa.

Business	Ranuan	yritysneuvontapalvelut	

•	 Business	 Ranuan	 henkilöstö	 on	 käytettävissä	 yritysten	
tukena	kriisiajan	tuki-	ja	rahoitusvaihtoehtojen	sekä	yritysten	
toimintavaihtoehtojen	löytämisessä	kriisiaikana	ja	sen	jälkeen.	
Palvelu	on	maksutonta.

•	 Tavoitteena	on,	että	yritykset	eivät	ajautuisi	koronakriisin	
aikana	 konkurssiin	 vaan	 toimintoja	 voitaisiin	 muilla	 tavoin	
sopeuttaa	ja	järjestellä	siten,	että	yritystoiminnan	jatkaminen	
koronakriisin	jälkeen	olisi	mahdollista.	

•	 Business	Ranua	järjestää	myös	maksuttomia	webinaareja	
yritysten	neuvontaan	ja	koulutukseen.	

•	 Business	 Ranua	 laatii	 yhteistyössä	 sidosryhmien	 kanssa	
eripituisia	 koronakriisin	 aikaisia	 ja	 sen	 jälkeisiä	 skenaarioita.	
Skenaarioita	 laaditaan	sekä	koko	yrityskenttää	ajatellen	että	
yrityskohtaisesti	(esim.	1	–	6	kk,	1	v,	5	v).

	

Ranuan	kunnanhallituksen	vetoomukset

•	 Ranuan	kunnanhallitus	vetoaa	paikallisiin	yrityksiin,	että	
ne	toteuttavat	mahdollisuuksien	mukaan	edellä	linjattuja	toi-
menpiteitä	myös	omassa	toiminnassaan.

•	 Ranuan	 kunnanhallitus	 vetoaa	 kuntalaisiin,	 että	 kunta-
laiset	pyrkivät	käyttämään	paikallisten	yritysten	palveluita	ja	
tarjontaa	mahdollisimman	kattavasti.	

Kunnanhallitus ja poikkeusolojen johtoryhmä haastavat 
kuntalaiset, yrittäjät ja yritykset vanhastaan tuttuun ”Os-
tetaan Ranualta” –kampanjaan. Näin saamme säilytettyä 
kuntamme monipuolisen palvelutarjonnan!

Ranualla	26.3.2020
Ranuan kunnanhallitus

Poikkeusolojen johtoryhmä 
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